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7 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Mäke-
länkadulla

HEL 2021-000630 T 03 01 00

Päätös

Yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakija ajoi autollaan 
15.1.2021 kello 19:06 Mäkelänkatu pohjoisen suuntaan keskikaistalla, 
kun samaan aikaan oikeanpuoleisella bussikaistalla ajoi hiekoituskone. 
Kohdalle tullessa hiekoituskoneesta lensi hiekoitussepeliä ajoneuvon 
tuulilasiin, etupuskuriin, oikeaan etuoven ja oikeaan etulokariin aiheut-
taen mittavia maalivaurioita useassa kohdassa. Ajoneuvon vahingot on 
kuvattu Lohjan PP-auto Oy:ssä, josta saatavilla vahingonkorjausarvio. 
Hakija ei pystynyt ajotilanteessa ottamaan hiekoituskoneen rekisteri-
numeroa ylös.

Hakija esittää vaatimuksessaan, että Helsingin kaupunki tai sen ura-
koitsija on korvausvelvollinen kokonaisuudessaan vahingonkorjauskus-
tannuksissa.

Hakija on toimittanut 19.1.2021 Helsingin kaupungin kirjaamoon vielä 
erittelemättömän suuruisen vaatimuksen ajoneuvonsa korjauskustan-
nuksista. 

Työyksiköltä saadussa selvityksessä todetaan, että Stara on tehnyt 
GPS-seurannan mukaan ajoradan aurausta ja liukkaudentorjuntaa Mä-
kelänkatu 45 kohdalla vahinkopäivänä klo 18:57. Kuorma-auton päällä 
olevassa hiekoittimessa on varoitusvalot ja varoitukyltti roiske-
etäisyydestä 6 metriä. Hiekoittimen lautaslevitin on noin 20 cm kadun-
pinnan yläpuolella, levitin suunnattu alaviistoon ja laite kalibroidaan 
huollon yhteydessä, eikä siinä ole havaittu vikaa. Sepelin lentäminen 
hiekoittimesta auton kylkeen ei ole mahdollista.

Staran työkoneiden kuljettajien velvollisuus on ilmoittaa työssä sattuvis-
ta vahingoista välittömästi työnjohdolle ja auton omistajalle. Vahingosta 
ei aiheudu sanktiota kuljettajillemme. 

Edellä mainittuihin seikkoihin viitaten Stara katsoo, että sen kunnossa-
pitosopimuksen mukaiset velvoitteet on hoidettu asianmukaisesti, eikä 
vahinko ole johtunut Staran toiminnasta. Kyseessä voi olla kenen ta-



Helsingin kaupunki Pöytäkirja 2 (5)
Rakentamispalveluliikelaitos
Kaupunkitekniikan ylläpito

08.02.2021

Yksikönjohtaja

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus Tilinro
PL 1570 Talttakuja 1 +358 9 310 17000 0201256-6 FI7081199710000581
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 70 Faksi Alv.nro
stara@hel.fi http://www.hel.fi/stara FI02012566

hansa kadunkäyttäjän aiheuttama vaurio. Stara ei ole aiheuttanut vau-
riota, eikä siten ole korvausvelvollinen.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 7 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 09.02.2021.


